



Proveedor INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ (128) AV LOPEZ MATEOS 2050 El Roble Juárez 32390 Chihuahua MEXICO	Fecha de Orden: 25/06/2024	Folio No: VDCB01-P11-5013
Contacto:ABEL CAMPOS MARES Teléfono: 6561995198 Correo: agarcia@indelek.com	Entregar a: VIDRIOCAR (VDC) / Almacen (VDCB01) Ramón Rivera Lara No. 6445 Col. Parque Industrial Ramon Rivera Lara Juárez 32605 Chihuahua MEXICO	
		Responsable:MARIA DE LOURDES VILLALPANDO SANCHEZ Teléfono: Correo: lourdes.villalpando@thewaterhouse.com

Línea	Descripción del Artículo	Cantidad	Unidad	Precio unitario	Importe
1	CONTACTOR 2P 30A 120V 90245 Artículo: AS-711 Modelo: NA Marca:Genérico Fecha Entrega: 25/06/2024	20.000	Piezas	395.00	7,900.00
2	BREAKER 32 AMP 2PTO RIEL DING 110V Artículo: AS-715 Modelo: 5SL6237CC Marca:Genérico	20.000	Piezas	395.00	7,900.00
3	CABLE DUPLEX AWG 16 Artículo: AS-716 Modelo: NA Marca:Genérico	400.000	Piezas	10.68	4,272.00
4	RELEVADOR CON BOTON DE ARRANQUE FINDER 56.32.8.024.0040 Artículo: AS-826 Modelo: RPYA002A120LT Marca:Genérico	20.000	Piezas	240.00	4,800.00
5	BASE PARA RELEVADOR CON SUJETADOR TIPO CLEMA FINDER 96.02 Artículo: AS-827 Modelo: N/A Marca:Genérico	10.000	Piezas	80.00	800.00
6	CLEMA TIERRA ATORNILLABLE Artículo: AS-832 Modelo: Clema tierra Atornillable Marca:Genérico	20.000	Piezas	48.60	972.00
7	PUENTE 1 NIVEL ATORNILLABLE T/10 Artículo: AS-833 Modelo: Puente 1 nivel Atornillable T/ Marca:Genérico	20.000	Piezas	86.00	1,720.00
8	TOMACORRIENTES 110 Artículo: AS-840 Modelo: n/a Marca:Genérico	30.000	Piezas	13.00	390.00
9	TAPA PARA CAJA DE TOMACORRIENTE CUADRUPL Artículo: AS-841 Modelo: N/A Marca:Genérico	30.000	Piezas	38.00	1,140.00
10	CONECTOR ELÉCTRICO 1/2 CABLE USO RUDO Artículo: AS-842 Modelo: N/A Marca:Genérico	30.000	Piezas	5.00	150.00
11	CLAVIJA BLINDADA CHINA 15 AMP 250V 615PV BRYANT Artículo: AS-845 Modelo: N/A Marca:Genérico	20.000	Piezas	114.00	2,280.00
12	LEVITON 515PV 15 AMP, 125 V, PVC TOMA DE TIERRA PLUG Artículo: AS-846 Modelo: N/A Marca:Genérico	30.000	Piezas	32.00	960.00
13	CAJA PARA TOMACORRIENTES CUADRUPL Artículo: AS-839 Modelo: N/A Marca:Genérico	20.000	Piezas	28.00	560.00

Importe con letra (*TREINTA Y SEIS MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS 52/100 MXN*)			Subtotal	33,844.00
			IVA(8.00%)	2,707.52
			IVA(16.00%)	0.00
Condiciones de pago Contado			Total MXN	36,551.52
Moneda MXN-Mexican Peso		Tipo de Cambio		

Observaciones	Facturar a VIDRIOCAR Av. Ramón Rivera Lara, Planta Alta 9020, Las Lunas, Juárez , 32543 Chihuahua, MEXICO RFC VID050728690
---------------	---

Solicitado por	Autorizado por	Comprado por
 ROBERTO ENRIQUE MEDINA ROBLES ASISTENTE ADMVO.	 	

PROVEEDOR